
   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 

2000              
1000-

2000

3000     
2000-

3000

-  
3000-

4000

.           
-

 

1 140 а  Ал RUS19940509 1:09,25 (2) 2:13,13 (1) 3:19,16 (1) 4:27,397 53,93

1:03,89 (1) 1:06,02 (1) 1:08,24 (3)

2 149  лл RUS19920109 1:09,75 (3) 2:15,09 (2) 3:21,78 (2) 4:29,778 53,33

1:05,34 (2) 1:06,69 (3) 1:08,00 (2)

3 2 ах  RUS19950517 1:12,01 (6) 2:18,35 (4) 3:24,52 (3) 4:31,641 52,94

1:06,34 (3) 1:06,17 (2) 1:07,12 (1)

4 4 а л  А RUS19931105 1:08,98 (1) 2:15,77 (3) 3:24,82 (4) 4:34,523 52,36

1:06,79 (4) 1:09,05 (5) 1:09,70 (5)

5 95  Ал а а RUS19970311 1:11,21 (4) 2:18,81 (5) 3:30,02 (5) 4:40,479 51,43

1:07,60 (5) 1:11,21 (7) 1:10,46 (6)

6 25  Ал а RUS19920528 1:14,23 (13) 2:23,61 (8) 3:32,28 (6) 4:41,123 51,25

1:09,38 (6) 1:08,66 (4) 1:08,85 (4)

7 108 а  Ал а л RUS19940704 1:11,54 (5) 2:23,31 (7) 3:36,04 (7) 4:49,148 49,83 -

1:11,77 (9) 1:12,73 (11) 1:13,10 (15)

8 102 А а ь  А л RUS19970129 1:12,39 (7) 2:23,02 (6) 3:37,00 (8) 4:49,680 49,66 -

1:10,63 (7) 1:13,97 (17) 1:12,69 (12)

9 109  ла  л RUS19970311 1:16,59 (22) 2:29,12 (18) 3:40,01 (12) 4:50,847 49,48 -

1:12,52 (12) 1:10,90 (6) 1:10,83 (7)

10 36  ль л RUS19961126 1:12,43 (8) 2:25,72 (10) 3:39,66 (11) 4:51,040 49,48 -

1:13,29 (18) 1:13,94 (16) 1:11,38 (8)

11 117  ла ла л RUS19940607 1:14,07 (12) 2:24,97 (9) 3:37,27 (9) 4:51,061 49,48 -

1:10,90 (8) 1:12,30 (10) 1:13,79 (16)

12 118 а  А л RUS19940210 1:14,00 (11) 2:26,37 (11) 3:39,51 (10) 4:52,055 49,32 -

1:12,38 (11) 1:13,14 (13) 1:12,55 (11)

13 128 З  Ал RUS19960303 1:16,64 (23) 2:28,49 (16) 3:40,55 (13) 4:53,381 49,15 -

1:11,85 (10) 1:12,06 (9) 1:12,83 (13)

14 154 а  а л л RUS19960826 1:17,36 (24) 2:30,05 (20) 3:42,05 (16) 4:53,872 48,98 -

1:12,69 (14) 1:12,01 (8) 1:11,82 (9)

15 22 а а  ла ла RUS19960606 1:14,73 (15) 2:27,27 (13) 3:40,93 (14) 4:54,954 48,81 -

1:12,54 (13) 1:13,66 (14) 1:14,03 (17)

16 158 а л  Е л л RUS19970723 1:15,55 (18) 2:29,24 (19) 3:42,26 (18) 4:55,114 48,81 -

1:13,69 (20) 1:13,02 (12) 1:12,85 (14)

17 42  ла л RUS19970922 1:15,49 (17) 2:28,39 (15) 3:42,30 (19) 4:56,858 48,48 -

1:12,90 (15) 1:13,90 (15) 1:14,56 (19)

18 96 а а  А а RUS19960710 1:13,81 (10) 2:27,03 (12) 3:42,19 (17) 4:57,730 48,32 -

1:13,22 (17) 1:15,16 (22) 1:15,54 (20)

19 76  Ал а л л RUS19970123 I 1:17,67 (25) 2:31,81 (24) 3:45,87 (22) 4:58,121 48,32 -

1:14,14 (21) 1:14,06 (18) 1:12,25 (10)

 1/2

   4000

ЕЗ А
ль  11 А а 2014 . 

t°C 26 ;  992   ; . 70%



   
III    

   

10-16  2014 . -

20 93 а  л RUS19970105 1:15,92 (21) 2:30,44 (21) 3:44,80 (21) 4:59,247 48,16 -

1:14,52 (22) 1:14,37 (20) 1:14,45 (18)

21 41 а ль  Ал л RUS19970709 1:13,73 (9) 2:27,41 (14) 3:41,75 (15) 4:59,696 48,00 -

1:13,68 (19) 1:14,34 (19) 1:17,94 (24)

22 75 х а л л л RUS19921123 1:15,82 (20) 2:28,89 (17) 3:43,90 (20) 5:00,531 47,84 -

1:13,07 (16) 1:15,01 (21) 1:16,63 (22)

23 112  л RUS19970602 1:15,63 (19) 2:30,99 (23) 3:47,67 (23) 5:03,495 47,52 -

1:15,36 (23) 1:16,68 (23) 1:15,82 (21)

24 40 а  ь л RUS19970904 1:18,99 (26) 2:35,88 (26) 3:53,61 (26) 5:11,049 46,30 -

1:16,89 (25) 1:17,73 (24) 1:17,44 (23)

25 129 а  а RUS19970411 I 1:14,49 (14) 2:30,64 (22) 3:49,91 (24) 5:11,486 46,30 -

1:16,15 (24) 1:19,27 (26) 1:21,57 (26)

26 90 а  л RUS19960720 1:15,19 (16) 2:32,23 (25) 3:51,15 (25) 5:12,670 46,01 -

1:17,04 (26) 1:18,92 (25) 1:21,52 (25)

27 19  л RUS19970825 1:21,15 (27) 2:42,40 (27) 4:04,58 (27) 5:27,352 44,04 -

1:21,25 (27) 1:22,18 (27) 1:22,77 (27)

28 65 За  А RUS19971227 I 1:23,34 (28) 2:51,38 (28) 4:18,58 (28) 5:43,551 41,86 -

1:28,05 (29) 1:27,20 (28) 1:24,97 (28)

29 63 Аль х  ла А RUS19971014 I 1:24,28 (29) 2:51,69 (29) 4:20,06 (29) 5:47,303 41,50 -

1:27,41 (28) 1:28,37 (29) 1:27,25 (29)

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 

2000              
1000-

2000

3000     
2000-

3000

-  
3000-

4000

.           
-

 . 

1 140 а  Ал RUS19940509 1:12,19 (3) 2:19,31 (3) 3:26,73 (3) 4:33,701 52,55 30

1:07,13 (3) 1:07,41 (3) 1:06,97 (3)

2 149  лл RUS19920109 1:13,18 (4) 2:21,67 (4) 3:31,08 (4) 4:37,647 51,80 25

1:08,48 (4) 1:09,42 (4) 1:06,56 (2)

3 2 ах  RUS19950517 1:11,55 (2) 2:17,27 (1) 3:22,96 (1) 4:28,655 53,53 20

1:05,72 (1) 1:05,69 (1) 1:05,70 (1)

4 4 а л  А RUS19931105 1:11,12 (1) 2:17,33 (2) 3:23,96 (2) 4:34,871 52,36 16

1:06,21 (2) 1:06,63 (2) 1:10,91 (4)

5 95  Ал а а RUS19970311 14

6 25  Ал а RUS19920528 13

7 108 а  Ал а л RUS19940704 12

8 102 А а ь  А л RUS19970129 11

9 109  ла  л RUS19970311 10

10 36  ль л RUS19961126 9

11 117  ла ла л RUS19940607 8

12 118 а  А л RUS19940210 7

13 128 З  Ал RUS19960303 6

14 154 а  а л л RUS19960826 5

15 22 а а  ла ла RUS19960606 4

16 158 а л  Е л л RUS19970723 3

17 42  ла л RUS19970922 2

18 96 а а  А а RUS19960710 1

19 76  Ал а л л RUS19970123 I 1

 1/2

ль  11 А а 2014 . 

t°C 29 ;  992   ; . 62%

   4000

ЕЗ А



   
III    

   

10-16  2014 . -

20 93 а  л RUS19970105 1

21 41 а ль  Ал л RUS19970709 1

22 75 х а л л л RUS19921123 1

23 112  л RUS19970602 1

24 40 а  ь л RUS19970904 1

25 129 а  а RUS19970411 I 1

26 90 а  л RUS19960720 1

27 19  л RUS19970825 1

28 65 За  А RUS19971227 I 1

29 63 Аль х  ла А RUS19971014 I 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 2000     

1000-2000

 
2000-3000

. -  

1 147 а а Ал а а RUS19921026 1:13,59 (1) 2:23,89 (2) 3:34,897 50,23

1:10,31 (2) 1:11,01 (1)

2 145 ала л а а а а RUS19930813 1:14,15 (2) 2:23,58 (1) 3:36,315 50,00

1:09,43 (1) 1:12,73 (2)

3 47 а а а аль л RUS19950521 1:14,63 (3) 2:28,32 (3) 3:43,448 48,43

1:13,70 (3) 1:15,13 (4)

4 12 л а а ла а RUS19950319 1:14,77 (4) 2:30,01 (4) 3:45,609 47,79

1:15,24 (8) 1:15,60 (6)

5 9  А а а RUS19950407 1:18,64 (11) 2:32,36 (6) 3:47,206 47,58

1:13,72 (4) 1:14,84 (3)

6 33 а а аль л RUS19970705 1:18,31 (10) 2:32,68 (8) 3:47,830 47,37

1:14,37 (5) 1:15,15 (5)

7 73 а а Ал а а л RUS19941126 1:16,67 (5) 2:31,72 (5) 3:48,587 47,16

1:15,06 (6) 1:16,86 (7)

8 100 а Ал а а а RUS19960206 1:17,33 (7) 2:32,42 (7) 3:50,823 46,75

1:15,09 (7) 1:18,40 (11)

9 71 л а а ь а а л RUS19940822 1:17,06 (6) 2:35,55 (10) 3:53,826 46,15 I

1:18,49 (12) 1:18,28 (10)

10 32 а а а а л RUS19960426 1:17,68 (8) 2:36,61 (11) 3:53,975 46,15 I

1:18,93 (13) 1:17,36 (8)

11 48 а А а а л RUS19950626 1:18,13 (9) 2:34,63 (9) 3:54,983 45,96 I

1:16,50 (9) 1:20,35 (13)

12 106 а а а ь л RUS19970416 1:18,89 (12) 2:37,13 (12) 3:55,121 45,96 I

1:18,24 (10) 1:18,00 (9)

13 99 а а ль а а а RUS19970325 1:20,57 (14) 2:38,89 (13) 3:59,276 45,19 I

1:18,32 (11) 1:20,38 (14)

14 83 Заха а л л л RUS19970418 1:19,30 (13) 2:39,21 (14) 4:01,054 44,81 II

1:19,905 (15) 1:21,85 (19)

15 57  а аль А RUS19950618 1:22,41 (16) 2:42,82 (15) 4:03,230 44,44 II

1:20,413 (16) 1:20,41 (15)

16 55 а а А RUS19960208 1:22,88 (19) 2:44,14 (16) 4:05,295 44,08 III

1:21,258 (18) 1:21,15 (17)

17 86 а а а Е а а л RUS19920531 1:22,55 (17) 2:44,70 (18) 4:05,594 43,90 III

1:22,16 (19) 1:20,89 (16)

18 67 а а Ел а а а RUS19950915 1:27,87 (26) 2:47,63 (21) 4:06,372 43,90 III

1:19,76 (14) 1:18,74 (12)

19 68 а а А а а а RUS19960612 1:25,24 (23) 2:46,04 (19) 4:07,441 43,72 III

1:20,80 (17) 1:21,40 (18)

20 163 а ль а л л RUS19960820 1:22,08 (15) 2:44,46 (17) 4:08,623 43,37 III

1:22,38 (21) 1:24,16 (22)

21 80 а а л л RUS19941018 1:25,89 (25) 2:48,26 (24) 4:11,550 42,86 -

1:22,37 (20) 1:23,29 (21)

22 161 а а Е а а л л RUS19950610 1:23,39 (20) 2:46,15 (20) 4:12,167 42,86 -

1:22,76 (23) 1:26,01 (25)

 1/2

t°C 25 ;  992   ; . 70%

   3000

ЕЗ А

ль  11 А а 2014 . 



   
III    

   

10-16  2014 . -

23 85 а а л RUS19970521 1:25,01 (22) 2:47,76 (22) 4:12,678 42,69 -

1:22,75 (22) 1:24,92 (23)

24 107 а Ел а а л RUS19970326 I 1:25,26 (24) 2:50,08 (25) 4:12,785 42,69 -

1:24,82 (24) 1:22,70 (20)

25 123 а а а ал л RUS19970506 1:24,53 (21) 2:50,37 (26) 4:15,769 42,19 -

1:25,84 (26) 1:25,40 (24)

26 132 л а Ел а RUS19970505 I 1:22,77 (18) 2:48,18 (23) 4:16,509 42,02 -

1:25,41 (25) 1:28,33 (26)

27 134 а а а ла а RUS19961218 1:29,06 (27) 3:01,42 (28) 4:30,335 40,00 -

1:32,37 (28) 1:28,91 (27)

28 18 ь а Ал а л RUS19920719 1:31,76 (28) 3:01,25 (27) 4:31,300 39,85 -

1:29,49 (27) 1:30,05 (28)

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 2000     

1000-2000

 
2000-3000

. -  . 

1 147 а а Ал а а RUS19921026 1:13,41 (1) 2:23,97 (1) 3:34,999 50,23 30

1:10,56 (2) 1:11,03 (2)

2 145 ала л а а а а RUS19930813 1:15,27 (3) 2:24,64 (2) 3:35,046 50,23 25

1:09,37 (1) 1:10,41 (1)

3 47 а а а аль л RUS19950521 1:14,49 (2) 2:27,27 (3) 3:43,177 48,43 20

1:12,78 (3) 1:15,91 (4)

4 12 л а а ла а RUS19950319 1:16,20 (4) 2:30,78 (4) 3:44,801 48,00 16

1:14,58 (4) 1:14,02 (3)

5 9  А а а RUS19950407 14

6 33 а а аль л RUS19970705 13

7 73 а а Ал а а л RUS19941126 12

8 100 а Ал а а а RUS19960206 11

9 71 л а а ь а а л RUS19940822 10

10 32 а а а а л RUS19960426 9

11 48 а А а а л RUS19950626 8

12 106 а а а ь л RUS19970416 7

13 99 а а ль а а а RUS19970325 6

14 83 Заха а л л л RUS19970418 5

15 57  а аль А RUS19950618 4

16 55 а а А RUS19960208 3

17 86 а а а Е а а л RUS19920531 2

18 67 а а Ел а а а RUS19950915 1

19 68 а а А а а а RUS19960612 1

20 163 а ль а л л RUS19960820 1

21 80 а а л л RUS19941018 1

22 161 а а Е а а л л RUS19950610 1

 1/2

   3000

ЕЗ А

ль  11 А а 2014 . 

t°C 25 ;  992   ; . 70%



   
III    

   

10-16  2014 . -

23 85 а а л RUS19970521 1

24 107 а Ел а а л RUS19970326 I 1

25 123 а а а ал л RUS19970506 1

26 132 л а Ел а RUS19970505 I 1

27 134 а а а ла а RUS19961218 1

28 18 ь а Ал а л RUS19920719 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 250 500 . -  

137  RUS19940306

138  RUS19920508 18,18 31,41 45,287

136  RUS19950330 13,23 13,88

150  RUS19940914

153  RUS19951208 18,41 31,89 45,576

152  RUS19950219 13,48 13,69

8  RUS19960107

7  RUS19971214 18,43 33,28 47,562

6  RUS19940705 14,85 14,28

115  RUS19930326

114  RUS19930203 19,94 34,34 49,288

113  RUS19930112 14,40 14,95

42  RUS19970922

45  RUS19960927 19,95 35,16 50,053

44  RUS19930907 15,21 14,89

89  RUS19920511

92  RUS19971006 20,20 35,51 50,750

91  RUS19960830 15,31 15,24

20  RUS19960627

27  RUS19930819 20,27 35,20 50,846

24  RUS19960523 14,93 15,65

104  RUS19960425

102  RUS19970129 20,59 35,77 51,550

108  RUS19940704 15,18 15,78

78  RUS19970325 I

75  RUS19921123 20,45 36,45 52,332

77  RUS19970130 16,00 15,88

40   RUS19970904

37  RUS19950817 21,24 36,86 52,377

36  RUS19961126 15,62 15,52

 1/2

I

54,78

59,62

52,38

53,20

56,77

59,242

t°C 28 ;  992   ; л. 63%

4

III

III

1

10

III

3

8

9

II53,94

I

53,10

6

7

  - 750

ль  11 А а 2014 .

5

III

51,59

51,55 III



   
III    

   

10-16  2014 . -

122  RUS19971121

120  RUS19970324 21,51 37,16 52,475

119  RUS19950617 15,65 15,31

94  RUS19971105

96  RUS19960710 21,84 37,41 52,766

95  RUS19970311 15,57 15,35

61  RUS19960426 I

63  RUS19971014 I 22,41 39,26 54,990

64  RUS19960611 16,85 15,73

129  RUS19970411 I

124  RUS19950313 I 21,16 36,45 51,643

128  RUS19960303 15,29 15,20

129  RUS19970411

124  RUS19950313

128  RUS19960303

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2

III12

III

13

III11

52,28

51,45

51,17

14

49,10 -

 -  ( а ль а  а)



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 250 500 . -  . 

137  RUS19940306

138  RUS19920508 18,12 31,16 44,547

135  RUS19930408 13,04 13,39

136  RUS19950330

151  RUS19940311

150  RUS19940914 18,89 32,53 46,582

152  RUS19950219 13,64 14,05

153  RUS19951208

8  RUS19960107

7  RUS19971214 18,44 32,84 46,927

6  RUS19940705 14,39 14,09

115  RUS19930326

114  RUS19930203 19,79 34,04 48,958

113  RUS19930112 14,25 14,91

42  RUS19970922

45  RUS19960927

44  RUS19930907

89  RUS19920511

92  RUS19971006

91  RUS19960830

20  RUS19960627

27  RUS19930819

24  RUS19960523

104  RUS19960425

102  RUS19970129

108  RUS19940704

78  RUS19970325 I

75  RUS19921123

77  RUS19970130

40   RUS19970904

37  RUS19950817

36  RUS19961126

 1/2

5

1

2

60

48

40

32

24

16

9

7

9

10

7

8

5

6

3 57,54

4 55,15 I

60,61

57,96

  - 750

ль  11 А а 2014 .
t°C 29;  992   ; л. 61%



   
III    

   

10-16  2014 . -

122  RUS19971121

120  RUS19970324

119  RUS19950617

94  RUS19971105

96  RUS19960710

95  RUS19970311

61  RUS19960426 I

63  RUS19971014 I

64  RUS19960611

129  RUS19970411 I

124  RUS19950313 I

128  RUS19960303

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2

13

14

11

12



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 250 . -  

143  RUS19941026 19,20 34,072
144  RUS19940331 14,87

160  RUS19930114 20,59 35,518
162  RUS19921211 14,93

14  RUS19950525 20,02 35,593
10  RUS19930210 15,58

100  RUS19960206 22,01 39,004
98  RUS19970424 16,99

82  RUS19960110 21,38 39,726
83  RUS19970418 18,35

49  RUS19970129 22,46 39,953
51  RUS19970819 I 17,50

72  RUS19931217 23,41 40,303
74  RUS19940914 16,89

60  RUS19971106 I 23,77 40,615
57  RUS19950618 16,85

88  RUS19950818 23,79 40,930
87  RUS19960430 17,14

105  RUS19960310 I 23,89 41,044
106  RUS19970416 17,15

34  RUS19970416 24,37 43,051
31  RUS19931121 18,68

68  Х RUS19960612 25,42 43,995

67  Х RUS19950915 18,57

133  RUS19970607 I 24,40 43,575
131  RUS19960729 I 19,18

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

43,98 I 9

44,32

6

43,86 I 

7

I 

50,57

III

4

50,68

5

44,66 I 

8

45,05

  -  500

ль  11 А а 2014 .
t°C 28 ;  992   ; л. 63%

41,81 -

41,31 -

10

2

46,15 III

3

1

12

52,83

40,91 -

13

11

45,31 III



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 250 . -  . 

143  RUS19941026 19,03 33,770
144  RUS19940331 14,74

160  RUS19930114 20,43 36,245
159  RUS19931004 15,82
162  RUS19921211

14  RUS19950525 20,04 35,480
10  RUS19930210 15,44

100  RUS19960206 21,66 38,365
98  RUS19970424 16,70

82  RUS19960110

83  RUS19970418

49  RUS19970129

51  RUS19970819 I

72  RUS19931217

74  RUS19940914

60  RUS19971106 I

57  RUS19950618

88  RUS19950818

87  RUS19960430

105  RUS19960310 I

106  RUS19970416

34  RUS19970416

31  RUS19931121

68  Х RUS19960612

67  Х RUS19950915

133  RUS19970607 I

131  RUS19960729 I

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

2

40

32

24

16

9

7

5

13

60

48

11

12

9

10

7

8

5

6

3 50,73

4 46,92 II

1 53,30

49,66 I

  -  500

ль  11 А а 2014 .
t°C 29 ;  992   ; л. 61%



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 100 100  . -  . 

1 135  RUS19930408 4,940 5,009 9,949 72,37 30
2 138  RUS19920508 4,494 5,625 10,119 71,15 25
3 152  RUS19950219 5,040 5,132 10,172 70,78 20
4 153  RUS19951208 5,127 5,303 10,430 69,03 16
5 6  RUS19940705 5,155 5,327 10,482 68,69 14
6 8  RUS19960107 5,235 5,360 10,595 67,96 13
7 102  RUS19970129 5,563 5,737 11,300 63,72 I 12
8 27  RUS19930819 5,575 5,735 11,310 63,66 I 11
9 44  RUS19930907 5,636 5,812 11,448 62,89 I 10

10 104  RUS19960425 5,730 5,801 11,531 62,44 I 9
11 45  RUS19960927 5,740 5,903 11,643 61,84 II 8
12 78  RUS19970325 I 5,722 5,975 11,697 61,55 II 7
13 92  RUS19971006 5,801 5,946 11,747 61,29 II 6
14 64  RUS19960611 5,780 5,994 11,774 61,15 II 5
15 93  RUS19970105 5,867 5,995 11,862 60,70 II 4
16 20  RUS19960627 5,877 6,027 11,904 60,48 III 3
17 95  RUS19970311 5,909 6,004 11,913 60,44 III 2
18 122  RUS19971121 6,011 6,163 12,174 59,14 III 1
19 37  RUS19950817 5,977 6,274 12,251 58,77 III 1
20 96  RUS19960710 6,061 6,208 12,269 58,68 III 1
21 124  RUS19950313 I 6,167 6,403 12,570 57,28 I 1
22 121  RUS19960827 6,252 6,589 12,841 56,07 I 1
23 127  RUS19960202 6,384 6,558 12,942 55,63 I 1
24 38  RUS19970119 6,300 6,826 13,126 54,85 I 1
25 61  RUS19960426 I 6,492 6,774 13,266 54,27 I 1

75  RUS19921123

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 12 А а 2014 .
t°C 26 ;  992   ; . 72%

 200  /х

ЕЗ А



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 100 100  . -  . 

1 142  RUS19930205 5,413 5,548 10,961 65,69 30
2 162  RUS19921211 5,477 5,696 11,173 64,44 25
3 143  RUS19941026 5,538 5,754 11,292 63,76 20
4 160  RUS19930114 5,701 5,843 11,544 62,37 16
5 39  RUS19970817 5,733 6,025 11,758 61,23 14
6 14  RUS19950525 5,879 6,118 11,997 60,02 13
7 82  RUS19960110 6,020 6,327 12,347 58,31 I 12
8 57  RUS19950618 6,213 6,416 12,629 57,01 I 11
9 11  RUS19950225 6,251 6,419 12,670 56,83 I 10

10 106  RUS19970416 6,222 6,463 12,685 56,76 I 9
11 100  RUS19960206 6,268 6,440 12,708 56,66 II 8
12 87  RUS19960430 6,566 6,731 13,297 54,15 II 7
13 123  RUS19970506 6,498 6,800 13,298 54,14 II 6
14 98  RUS19970424 6,562 6,769 13,331 54,01 II 5
15 88  RUS19950818 6,562 6,780 13,342 53,96 II 4
16 69  RUS19950416 6,831 6,521 13,352 53,92 II 3
17 70  RUS19920708 6,540 6,860 13,400 53,73 II 2
18 53  RUS19951223 6,662 6,847 13,509 53,30 III 1
19 83  RUS19970418 6,658 6,988 13,646 52,76 III 1
20 18  RUS19920719 6,705 7,124 13,829 52,06 III 1
21 107  RUS19970326 I 6,788 7,111 13,899 51,80 III 1
22 49  RUS19970129 6,851 7,178 14,029 51,32 I 1
23 132  RUS19970505 I 6,938 7,120 14,058 51,22 I 1
24 68  Х RUS19960612 6,952 7,170 14,122 50,98 I 1
25 67  Х RUS19950915 6,990 7,207 14,197 50,71 I 1
26 31  RUS19931121 7,060 7,178 14,238 50,57 I 1
27 35  RUS19970512 7,120 7,246 14,366 50,12 I 1
28 52  RUS19970207 I 7,285 7,558 14,843 48,51 I 1
29 131  RUS19960729 I 7,340 7,873 15,213 47,33 - 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 12 А а 2014 .
t°C 26 ;  992   ; . 72%

 200  /х

ЕЗ А



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 

2000   
1000-

2000   

3000        
2000-

3000

-    
3000-

4000

. -  

139  RUS19920306

140  RUS19940509 1:07,14 2:07,55 3:08,01 4:08,807
141  RUS19920321 1:00,41 1:00,46 1:00,79
149  RUS19920109

1  RUS19951024

2  RUS19950517 1:06,63 2:06,71 3:07,77 4:09,572
3  RUS19930315 1:00,08 1:01,06 1:01,81

* 4  RUS19931105

25  RUS19920528

26  RUS19930903 1:12,04 2:17,70 3:22,73 4:26,415
23  RUS19970821 1:05,67 1:05,03 1:03,68
22  RUS19960606

94  RUS19971105

95  RUS19970311 1:09,77 2:14,61 3:22,25 4:28,790
96  RUS19960710 1:04,84 1:07,64 1:06,54

* 97  RUS19970622

102  RUS19970129

* 103  RUS19961125 1:11,50 2:18,72 3:25,68 4:33,003
104  RUS19960425 1:07,22 1:06,96 1:07,32
108  RUS19940704

117  RUS19940607

118  RUS19940210 1:12,10 2:19,47 3:27,03 4:34,401
* 120  RUS19970324 1:07,37 1:07,55 1:07,38

119  RUS19950617

89  RUS19920511

90  RUS19960720 1:11,66 2:18,59 3:26,96 4:34,825
91  RUS19960830 1:06,93 1:08,37 1:07,87
93  RUS19970105

75  RUS19921123

76  RUS19970123 I 1:11,55 2:19,46 3:29,33 4:37,927
77  RUS19970130 1:07,91 1:09,87 1:08,59

* 78  RUS19970325 I

* 151  RUS19940311

154  RUS19960826 1:12,08 2:21,41 3:31,19 4:38,109
155  RUS19970602 1:09,33 1:09,78 1:06,92
158  RUS19970723

109   RUS19970311

* 110  RUS19970619 1:14,21 2:23,63 3:32,70 4:41,053
111  RUS19970311 1:09,42 1:09,08 1:08,35
112  RUS19970602

41  RUS19970709

42  RUS19970922 1:14,56 2:22,23 3:33,31 4:42,884
43  RUS19951017 1:07,67 1:11,08 1:09,58

* 46  RUS19970907 I

 1/2

57,83

I54,14

II51,80

57,60

10

ЕЗ А

11

8

-51,25

9

II52,556

II51,80

7

I53,534

II52,755

2

3

-50,88

   4000 

 12 А а 2014 . 
t°C 25;  992; л. 70%

1

II52,36



   
III    

   

10-16  2014 . -

36  RUS19961126

37  RUS19950817 1:15,32 2:27,29 3:37,73 4:48,335
* 38  RUS19970119 1:11,97 1:10,44 1:10,60

40   RUS19970904

126  RUS19950621 I

128  RUS19960303 1:12,31 2:24,25 3:43,28 4:54,351
129  RUS19970411 I 1:11,94 1:19,03 1:11,07

* 130  RUS19960211

61  RUS19960426 I

63  RUS19971014 I 1:18,74 2:36,14 3:51,78 5:06,550
66  RUS19970310 I 1:17,41 1:15,64 1:14,77
65  RUS19971227 I

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .  2/2

13

14

-48,98

12

-46,91

-50,00



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 

2000   
1000-

2000   

3000        
2000-

3000

-    
3000-

4000

. -  . 

139  RUS19920306

140  RUS19940509 1:05,89 2:05,46 3:04,69 4:03,494
141  RUS19920321 0:59,57 0:59,23 0:58,80
149  RUS19920109

1  RUS19951024

* 2  RUS19950517 1:06,08 2:05,01 3:04,43 4:04,214
3  RUS19930315 0:58,93 0:59,42 0:59,78
4  RUS19931105

25  RUS19920528

26  RUS19930903 1:10,38 2:14,13 3:17,19 4:20,012
23  RUS19970821 1:03,75 1:03,06 1:02,83
22  RUS19960606

94  RUS19971105

95  RUS19970311 1:08,06 2:10,70 3:16,12 4:21,487
96  RUS19960710 1:02,64 1:05,42 1:05,37

* 97  RUS19970622

102  RUS19970129

103  RUS19961125

104  RUS19960425

108  RUS19940704

117  RUS19940607

118  RUS19940210

120  RUS19970324

119  RUS19950617

89  RUS19920511

90  RUS19960720

91  RUS19960830

93  RUS19970105

75  RUS19921123

76  RUS19970123 I

77  RUS19970130

78  RUS19970325 I

151  RUS19940311

154  RUS19960826

155  RUS19970602

158  RUS19970723

109   RUS19970311

110  RUS19970619

111  RUS19970311

112  RUS19970602

41  RUS19970709

42  RUS19970922

43  RUS19951017

46  RUS19970907 I

 1/2

5

40

32

24

16

9

7

   4000 

ЕЗ А
 12 А а 2014 . 

t°C 27;  992; л. 73%

60

48

11

9

10

7

8

5

6

3 I55,38

4 I55,17

1 59,26

2 59,02



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 

2000   
1000-

2000   

3000        
2000-

3000

-    
3000-

4000

. -  

145  RUS19930813

146  RUS19950321 1:13,43 2:22,27 3:29,58 4:37,910
147  RUS19921026 1:08,84 1:07,31 1:08,33
148  RUS19940421

9  RUS19950407

10  RUS19930210 1:12,50 2:21,47 3:30,37 4:40,169
12  RUS19930319 1:08,97 1:08,91 1:09,79
16  RUS19960321

47  RUS19950521

48  RUS19950626 1:15,66 2:25,90 3:37,70 4:49,314
* 51  RUS19970819 I 1:10,24 1:11,80 1:11,62

50  RUS19970424

73  RUS19941126

* 74  RUS19940914 1:14,90 2:25,16 3:36,78 4:50,667
71  RUS19940822 1:10,26 1:11,62 1:13,89
72  RUS19931217

98  RUS19970424

99 Х  RUS19970325 1:17,82 2:30,85 3:45,40 4:59,599
100  RUS19960206 1:13,03 1:14,55 1:14,20

* 101  RUS19970409

159  RUS19931004

160  RUS19930114 1:17,03 2:34,06 3:50,02 5:04,628
161  RUS19950610 1:17,03 1:15,96 1:14,61
163  RUS19960820

* 85  RUS19970521

86  RUS19920531 1:18,79 2:34,63 3:51,84 5:07,316
87  RUS19960430 1:15,84 1:17,21 1:15,48
88  RUS19950818

53  RUS19951223

54  RUS19940515 1:21,18 2:36,06 3:52,00 5:07,373
55  RUS19960208 1:14,88 1:15,94 1:15,37
57  RUS19950618

* 81  RUS19950802

82  RUS19960110 1:17,15 2:35,44 3:51,85 5:08,261
83  RUS19970418 1:18,29 1:16,41 1:16,42
84  RUS19970408 I

* 31  RUS19931121

32  RUS19960426 1:17,37 2:32,27 3:51,77 5:17,039
33  RUS19970705 1:14,90 1:19,50 1:25,27
34  RUS19970416

131  RUS19960729 I

132  RUS19970505 I 1:25,96 2:46,28 4:08,97 5:32,160
133  RUS19970607 I 1:20,32 1:22,69 1:23,19

* 134  RUS19961218

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

51,80

11

9

II47,21

10

51,43

7

-43,37

8 -46,91

5

-46,75

6

II48,00

3 I49,83

4 I49,48

1

-46,91

2

-45,43

   4000 

ЕЗ А
 12 А а 2014 . 

t°C 26;  992; л. 71%



   
III    

   

10-16  2014 . -

- № 
-    UCI 1000 

2000   
1000-

2000   

3000        
2000-

3000

-    
3000-

4000

. -  . 

145  RUS19930813
* 146  RUS19950321 1:11,34 2:17,04 3:23,73 4:30,665

147  RUS19921026 1:05,70 1:06,69 1:06,93
148  RUS19940421

9  RUS19950407

10  RUS19930210 1:11,32 2:17,91 3:25,79 4:34,108
12  RUS19930319 1:06,59 1:07,88 1:08,32
16  RUS19960321

47  RUS19950521

48  RUS19950626 1:13,60 2:22,21 3:32,47 4:43,365
* 49  RUS19970129 1:08,61 1:10,26 1:10,89

50  RUS19970424

51  RUS19970819 I

73  RUS19941126

74  RUS19940914 1:13,80 2:24,20 3:36,13 4:48,463
71  RUS19940822 1:10,40 1:11,93 1:12,33

* 72  RUS19931217

98  RUS19970424

99 Х  RUS19970325

100  RUS19960206

101  RUS19970409

159  RUS19931004

160  RUS19930114

161  RUS19950610

163  RUS19960820

85  RUS19970521

86  RUS19920531

87  RUS19960430

88  RUS19950818

53  RUS19951223

54  RUS19940515

55  RUS19960208

57  RUS19950618

81  RUS19950802

82  RUS19960110

83  RUS19970418

84  RUS19970408 I

31  RUS19931121

32  RUS19960426

33  RUS19970705

34  RUS19970416

131  RUS19960729 I

132  RUS19970505 I

133  RUS19970607 I

134  RUS19961218

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

32

24

16

9

7

5

11

3

60

48

40

9

10

7

8

5

6

50,88

4 I50,00

1 53,14

2 52,55

   4000 

ЕЗ А
 12 А а 2014 . 

t°C 26;  992; л. 71%



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 100 100  . -  

1 135  RUS19930408 4,940 5,009 9,949 72,37
2 138  RUS19920508 4,494 5,625 10,119 71,15
3 137  RUS19940306 5,047 5,228 10,275 70,07
4 150  RUS19940914 5,102 5,289 10,391 69,29
5 153  RUS19951208 5,127 5,303 10,430 69,03
6 6  RUS19940705 5,155 5,327 10,482 68,69
7 8  RUS19960107 5,235 5,360 10,595 67,96
8 156  RUS19971228 5,302 5,489 10,791 66,72
9 114  RUS19930203 5,294 5,542 10,836 66,45

10 7  RUS19971214 5,472 5,692 11,164 64,49 I
11 102  RUS19970129 5,563 5,737 11,300 63,72 I
12 27  RUS19930819 5,575 5,735 11,310 63,66 I
13 44  RUS19930907 5,636 5,812 11,448 62,89 I
14 104  RUS19960425 5,730 5,801 11,531 62,44 I
15 89  RUS19920511 5,663 5,900 11,563 62,27 I
16 45  RUS19960927 5,740 5,903 11,643 61,84 II
17 113  RUS19930112 5,737 5,937 11,674 61,68 II
18 78  RUS19970325 I 5,722 5,975 11,697 61,55 II
19 116  RUS19940607 5,700 6,016 11,716 61,45 II
20 92  RUS19971006 5,801 5,946 11,747 61,29 II
21 64  RUS19960611 5,780 5,994 11,774 61,15 II
22 95  RUS19970311 5,909 6,004 11,913 60,44 III
23 46  RUS19970907 I 5,931 6,112 12,043 59,79 III
24 90  RUS19960720 6,063 6,102 12,165 59,19 III
25 37  RUS19950817 5,977 6,274 12,251 58,77 III
26 24  RUS19960523 6,213 6,156 12,369 58,21 III
27 108  RUS19940704 6,211 6,328 12,539 57,42 I
28 97  RUS19970622 6,201 6,482 12,683 56,77 I
29 76  RUS19970123 I 6,239 6,474 12,713 56,63 I
30 40   RUS19970904 6,354 6,467 12,821 56,16 I
31 130  RUS19960211 6,381 6,497 12,878 55,91 I
32 127  RUS19960202 6,384 6,558 12,942 55,63 I
33 38  RUS19970119 6,300 6,826 13,126 54,85 I
34 21  RUS19961014 6,478 6,655 13,133 54,82 I
35 125  RUS19970101 I 6,634 6,902 13,536 53,19 I
36 66  RUS19970310 I 6,853 7,114 13,967 51,55 -

75  RUS19921123

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 200  /х
-  
ЕЗ А
 12 А а 2014 .

t°C 26 ;  992   ; . 72%



   
III    

   

10-16  2014 . -

№-    UCI 100 100  . -  

1 142  RUS19930205 5,413 5,548 10,961 65,69
2 162  RUS19921211 5,477 5,696 11,173 64,44
3 143  RUS19941026 5,538 5,754 11,292 63,76
4 144  RUS19940331 5,567 5,829 11,396 63,18
5 160  RUS19930114 5,701 5,843 11,544 62,37
6 39  RUS19970817 5,733 6,025 11,758 61,23
7 14  RUS19950525 5,879 6,118 11,997 60,02
8 161  RUS19950610 5,962 6,193 12,155 59,23 I
9 82  RUS19960110 6,020 6,327 12,347 58,31 I

10 11  RUS19950225 6,251 6,419 12,670 56,83 I
11 106  RUS19970416 6,222 6,463 12,685 56,76 I
12 17  RUS19960904 6,328 6,503 12,831 56,11 II
13 87  RUS19960430 6,566 6,731 13,297 54,15 II
14 98  RUS19970424 6,562 6,769 13,331 54,01 II
15 88  RUS19950818 6,562 6,780 13,342 53,96 II
16 84  RUS19970408 I 6,707 6,921 13,628 52,83 III
17 83  RUS19970418 6,658 6,988 13,646 52,76 III
18 18  RUS19920719 6,705 7,124 13,829 52,06 III
19 107  RUS19970326 I 6,788 7,111 13,899 51,80 III
20 105  RUS19960310 I 6,832 7,090 13,922 51,72 III
21 49  RUS19970129 6,851 7,178 14,029 51,32 I 
22 132  RUS19970505 I 6,938 7,120 14,058 51,22 I 
23 85  RUS19970521 6,979 7,114 14,093 51,09 I 
24 34  RUS19970416 6,929 7,308 14,237 50,57 I 
25 31  RUS19931121 7,060 7,178 14,238 50,57 I 
26 35  RUS19970512 7,120 7,246 14,366 50,12 I 
27 133  RUS19970607 I 7,242 7,418 14,660 49,11 I 
28 52  RUS19970207 I 7,285 7,558 14,843 48,51 I 
29 131  RUS19960729 I 7,340 7,873 15,213 47,33 -
30 60  RUS19971106 I 7,477 7,918 15,395 46,77 -
31 59  RUS19960802 I 8,040 8,446 16,486 43,67 -
32 58  RUS19970309 I 8,300 8,317 16,617 43,33 -

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 200  /х
-

ЕЗ А
 12 А а 2014 .

t°C 26 ;  992   ; . 72%



   
III    

   

10-16  2014 . -

1/16 : 12 -  х 2 . 1/8 : 6 -  х 2 . 1/4 : 4 -  х 2 .
1=>1/8 1=>1/4 1=>1/2

2=>    200  /х 2=>  " " 2=>  5-8 
t/ 1 2 3

1 135 Ш  13,50 1 135 Ш  11,30 1 135  
90  53,33 27  63,72 6  

2 138  12,10 2 138  11,00 2 138  
46  59,50 102  65,45 114  

3 137 Ш  А 13,40 3 137 Ш  А 12,80 3 137  
95  53,73 7  56,25 8  

4 150  11,10 4 150  11,00 4 150  
64  64,86 114  65,45 153  

5 153  11,60 5 153  11,30  5-8 
92  62,07 156  63,72

6 6  11,60 6 8  11,40

116  62,07 6  63,16

7 8  11,90 : 2 -  х 3 . 1/2 : 2 -  х 2 .
78  60,50 1=>1/4 1=>  1-2 

2-3=>  9-12 2=>  3-4 1 2 3
8 156  11,40 1 114  11,20

113  63,16 156  64,29

27  
9 114  12,10

45  59,50 2 6  11,40

7  63,16

10 7  11,80 102   3-4 1 2 3
89  61,02

 9-12 
11 102 А ь  А 11,40 156  11,90

104  63,16 27  60,50  1-2 
102  

12 27 ь  11,50 7  
44  62,61

89 а  а  -  ( х   а  )
44 З  ь -  ( х   а)
6  л  -  ( х   а)

 12 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

1/16 : 12 -  х 2 . 1/8 : 6 -  х 2 . 1/4 : 4 -  х 2 .
1=>1/8 1=>1/4 1=>1/2

2=>    200  /х 2=>  " " 2=>  5-8 
t/ 1 2 3

1 142  А я 16,80 1 142  А я 13,30 1 142  
34  42,86 17  54,14 14  

2 162  17,10 2 162  17,60 2 162  
85  42,11 98  40,91 161  

3 143 Ш  ья 16,70 3 143 Ш  ья 12,40 3 143  
132  43,11 11  58,06 39  

4 144  я 17,50 4 144  я 12,60 4 144  
49  41,14 82  57,14 160  

5 160  14,20 5 160  13,00  5-8 
105  50,70 161  55,38

6 39  ь 13,70 6 39  ь 12,60

107  52,55 14  57,14

7 14 А  я 15,50 : 2 -  х 3 . 1/2 : 2 -  х 2 .
18  46,45 1=>1/4 1=>  1-2 

2-3=>  9-12 2=>  3-4 1 2 3
8 161  14,50 1 161  12,70

83  49,66 82  56,69

17  
9 82  15,30

84  47,06 2 14 А  я 12,60

11  57,14

10 11  я 13,10 98   3-4 1 2 3
88  54,96

 9-12 
11 98  ья 13,40 82  13,10

106  53,73 11  54,96  1-2 
17  

12 17  ь 13,20 98  
87  54,55

 12 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

1/16 : 12 -  х 2 . 1/8 : 6 -  х 2 . 1/4 : 4 -  х 2 .
1=>1/8 1=>1/4 1=>1/2

2=>    200  /х 2=>  " " 2=>  5-8 
t/ 1 2 3

1 135 Ш  13,50 1 135 Ш  11,30 1 135  11,60 11,50

90  53,33 27  63,72 6  

2 138  12,10 2 138  11,00 2 138  11,50 11,40

46  59,50 102  65,45 114  

3 137 Ш  А 13,40 3 137 Ш  А 12,80 3 137  11,20 11,10

95  53,73 7  56,25 8  

4 150  11,10 4 150  11,00 4 150  10,90

64  64,86 114  65,45 153  11,00 10,80

5 153  11,60 5 153  11,30  5-8 
92  62,07 156  63,72 6  11,00

150  65,45

6 6  11,60 6 8  11,40 8  
116  62,07 6  63,16 114  

7 8  11,90 : 2 -  х 3 . 1/2 : 2 -  х 2 .
78  60,50 1=>1/4 1=>  1-2 

2-3=>  9-12 2=>  3-4 1 2 3
8 156  11,40 1 114  11,20 135  11,50 11,30

113  63,16 156  64,29 153  
27  

9 114  12,10 138  
45  59,50 2 6  11,40 137  11,30 11,00

7  63,16

10 7  11,80 102   3-4 1 2 3
89  61,02 153  

 9-12 138  10,50 11,40

11 102 А ь  А 11,40 156  11,90

104  63,16 27  60,50  1-2 
102  135  10,80 10,50

12 27 ь  11,50 7  137  
44  62,61

89 а  а  -  ( х   а  )
44 З  ь -  ( х   а)
6  л  -  ( х   а)

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

а 13 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

№ / №    UCI .

1 135  RUS19930408 30

2 137  RUS19940306 25

3 138  RUS19920508 20

4 153  RUS19951208 16

5 6  RUS19940705 14

6 150  RUS19940914 13

7 8  RUS19960107 12

8 114  RUS19930203 11

9 156  RUS19971228 10

10 27  RUS19930819 9

11 102  RUS19970129 8

12 7  RUS19971214 7

13 44  RUS19930907 6

14 104  RUS19960425 5

15 89  RUS19920511 4

16 45  RUS19960927 3

17 113  RUS19930112 2

18 78  RUS19970325 1

19 116  RUS19940607 1

20 92  RUS19971006 1

21 64  RUS19960611 1

22 95  RUS19970311 1

23 46  RUS19970907 1

24 90  RUS19960720 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

   
а 13 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

1/16 : 12 -  х 2 . 1/8 : 6 -  х 2 . 1/4 : 4 -  х 2 .
1=>1/8 1=>1/4 1=>1/2

2=>    200  /х 2=>  " " 2=>  5-8 
t/ 1 2 3

1 142  А я 16,80 1 142  А я 13,30 1 142  12,10 12,10

34  42,86 17  54,14 14  

2 162  17,10 2 162  17,60 2 162  12,60 13,80

85  42,11 98  40,91 161  

3 143 Ш  ья 16,70 3 143 Ш  ья 12,40 3 143  13,40 14,40

132  43,11 11  58,06 39  

4 144  я 17,50 4 144  я 12,60 4 144  11,90 12,00

49  41,14 82  57,14 160  14,40

5 160  14,20 5 160  13,00  5-8 
105  50,70 161  55,38 39  13,00

14  55,38

6 39  ь 13,70 6 39  ь 12,60 160  
107  52,55 14  57,14 161  

7 14 А  я 15,50 : 2 -  х 3 . 1/2 : 2 -  х 2 .
18  46,45 1=>1/4 1=>  1-2 

2-3=>  9-12 2=>  3-4 1 2 3
8 161  14,50 1 161  12,70 142  12,50 11,90

83  49,66 82  56,69 144  
17  

9 82  15,30 162  11,90 11,90

84  47,06 2 14 А  я 12,60 143  12,00

11  57,14

10 11  я 13,10 98   3-4 1 2 3
88  54,96 144  

 9-12 143  12,50 13,20

11 98  ья 13,40 82  13,10

106  53,73 11  54,96  1-2 
17  142  11,90 11,90

12 17  ь 13,20 98  162  
87  54,55

14 А а а ал  -  ( а а  а)

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

а 13 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

№ / №    UCI .

1 142  RUS19930205 30

2 162  RUS19921211 25

3 143  RUS19941026 20

4 144  RUS19940331 16

5 39  RUS19970817 14

6 14  RUS19950525 13

7 160  RUS19930114 12

8 161  RUS19950610 11

9 82  RUS19960110 10

10 11  RUS19950225 9

11 17  RUS19960904 8

12 98  RUS19970424 7

13 106  RUS19970416 6

14 87  RUS19960430 5

15 88  RUS19950818 4

16 84  RUS19970408 3

17 83  RUS19970418 2

18 18  RUS19920719 1

19 107  RUS19970326 1

20 105  RUS19960310 1

21 49  RUS19970129 1

22 132  RUS19970505 1

23 85  RUS19970521 1

24 34  RUS19970416 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

   
а 13 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

 6 /  

В я и - 20:24,200 С яя ь б и я -   /ч

 а 

1 2 3 4 5 6  +  -

1 119 а  а л л RUS19950617 2 5 12 20 20 27

2 149  лл RUS19920109 5 14 20 20 25

3 25  Ал а RUS19920528 1 3 13 20 20 24

4 77 Е  а л л RUS19970130 3 2 20 20 23

5 95  Ал а а RUS19970311 3 5 20 20 23

6 108 а  Ал а л RUS19940704 2 7 20 20 22

7 64 л  ха л А RUS19960611 2 8 20 20 22

8 5 а  а л RUS19930306 3 3 5 1 1 4 13

9 126 А ха  RUS19950621 1 5 1 6

10 109  ла  л RUS19970311 1 3 2 3 6

11 155 ь  Е л л RUS19970602 5 9 5

12 36  ль л RUS19961126 5 11 5

13 91 За  л RUS19960830 1 2 6 3

14 19  л RUS19970825 2 15 2

15 41 а ль  Ал л RUS19970709 10 20 -20 -20

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 а /

   60

-1
ЕЗ А

а 13 А а 2014 .

t°C 25 ;  992  ; .70%

ала -

44,12

- № а л   UCI



   
III    

   

10-16  2014 . -

 6 /  

В я и - 20:38,100 С яя ь б и я -   /ч

 а 

1 2 3 4 5 6  +  -

1 124  а л RUS19950313 10 20 20 20

2 141 ь  Ал а RUS19920321 5 5 5 11 15

3 2 ах  RUS19950517 2 3 5 3 2 13

4 102 А а ь  А л RUS19970129 3 5 1 8

5 89 а  а л RUS19920511 2 5 1 4 8

6 158 а л  Е л л RUS19970723 3 2 3 5

7 23 а  RUS19970821 1 1 2 1 5 5

8 96 а а  А а RUS19960710 1 2 2 6 5

9 75 х а л л л RUS19921123 3 1 8 4

10 120 Е а  а л RUS19970324 3 9 3

11 111  ла л RUS19970311 7 0

12 43  ла л RUS19951017 12 20 -20 -20

13 40 а  ь л RUS19970904 13 40 -40 -40

14 66 а л  ла А RUS19970310 14 40 -40 -40

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

   60

-2
ЕЗ А

а 13 А а 2014 .

ала -

t°C 25 ;  992  ; .70%
43,62

- № а л   UCI
 а /



   
III    

   

10-16  2014 . -

 12 /  

В я и - 38:32,100 С яя ь б и я -   /ч

 а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 2  RUS19950517 3 5 5 5 5 2 3 5 3 2 15 38 30

2 25  RUS19920528 2 3 1 3 2 20 20 29 25

3 5  RUS19930306 3 1 5 5 1 5 5 3 9 28 20

4 77  RUS19970130 5 14 20 20 25 16

5 149  RUS19920109 3 3 2 3 2 2 1 4 16 14

6 89  RUS19920511 2 3 1 5 1 11 13

7 95  RUS19970311 1 1 3 7 5 12

8 124  RUS19950313 2 2 1 11 5 11

9 102  RUS19970129 1 1 2 3 4 10

10 108  RUS19940704 2 10 2 9

11 23  RUS19970821 1 6 1 8

12 119  RUS19950617 5 0 7

13 64  RUS19960611 8 0 6

14 126  RUS19950621 12 0 5

15 96  RUS19960710 13 0 4

16 141  RUS19920321 5 1 2 16 40 -40 -32 3

17 75  RUS19921123 17 40 -40 -40 2

18 158  RUS19970723 18 40 -40 -40 1

19 109   RUS19970311 1

19 120  RUS19970324 1

21 155  RUS19970602 1

21 111  RUS19970311 1

23 36  RUS19961126 1

23 43  RUS19951017 1

25 91  RUS19960830 1

25 40   RUS19970904 1

27 19  RUS19970825 1

27 66  RUS19970310 1

29 41  RUS19970709 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 UCI
 а /

   120

t°C 25 ;  992  ; . 66%

ала -
ал. 

ЕЗ А
а 13 А а 2014 .

46,71

- № а л  



   
III    

   

10-16  2014 . -

 4 /  

В я и - 14:34,100 С яя ь б и я -   /ч

 а 

1 2 3 4  +  -

1 55 а а А RUS19960208 5 11 20 20 25

2 67 а а Ел а а а RUS19950915 9 20 20 20

3 73 а а Ал а а л RUS19941126 13 20 20 20

4 10 а Ал а а RUS19930210 2 3 3 3 2 11

5 148 а а ль а RUS19940421 5 5 1 10

6 48 а А а а л RUS19950626 3 1 5 12 9

7 163 а ль а л л RUS19960820 2 2 3 4

8 87 а л RUS19960430 1 2 1 4 4

9 98 а а ь а RUS19970424 1 7 1

10 81 За а Ел а а л л RUS19950802 5 0

11 32 а а а а л RUS19960426 6 0

12 18 ь а Ал а л RUS19920719 8 0

13 107 а Ел а а л RUS19970326 10 0

133 а  Ел а RUS19970607 0

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

ала -

t°C 25 ;  992  ; .70%

   40

-1
ЕЗ А

а 13 А а 2014 .

41,19

- № а л   UCI
 а /



   
III    

   

10-16  2014 . -

 4 /  

В я и - 14:33,100 С яя ь б и я -   /ч

 а 

1 2 3 4  +  -

1 33 а а аль л RUS19970705 3 9 20 20 23

2 74 ал а А а а а л RUS19940914 3 5 1 8

3 159 А а а л л RUS19931004 2 2 1 3 2 8

4 147 а а Ал а а RUS19921026 5 3 10 8

5 9  А а а RUS19950407 5 2 8 7

6 106 а а а ь л RUS19970416 5 6 5

7 83 Заха а л л л RUS19970418 1 2 3 3

8 86 а а а Е а а л RUS19920531 1 4 1

9 100 а Ал а а а RUS19960206 1 5 1

10 68 а а А а а а RUS19960612 7 0

11 47 а а а аль л RUS19950521 11 0

12 57  а аль А RUS19950618 12 20 -20 -20

131 л а А а а RUS19960729 0

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

   40

-2
ЕЗ А

а 13 А а 2014 .

ала -

t°C 29 ;  992  ; .63%
41,24

- № а л   UCI
 а /



   
III    

   

10-16  2014 . -

 8 /  

В я и - 28:15,100 С яя ь б и я -   /ч

 а 

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 147 а а Ал а а RUS19921026 5 3 5 3 5 2 5 1 28 30

2 10 а Ал а а RUS19930210 2 2 3 5 2 3 3 2 20 25

3 73 а а Ал а а л RUS19941126 8 20 20 20 20

4 100 а Ал а а а RUS19960206 17 20 20 20 16

5 33 а а аль л RUS19970705 5 5 5 14 15 14

6 48 а А а а л RUS19950626 1 1 1 1 2 3 6 13

7 148 а а ль а RUS19940421 3 2 6 5 12

8 159 А а а л л RUS19931004 2 1 1 4 4 11

9 106 а а а ь л RUS19970416 3 9 3 10

10 9  А а а RUS19950407 3 12 3 9

11 83 Заха а л л л RUS19970418 2 5 2 8

12 87 а л RUS19960430 1 10 1 7

13 67 а а Ел а а а RUS19950915 1 16 1 6

14 163 а ль а л л RUS19960820 7 0 5

15 55 а а А RUS19960208 11 0 4

16 98 а а ь а RUS19970424 13 0 3

17 86 а а а Е а а л RUS19920531 15 0 2

18 74 ал а А а а а л RUS19940914 18 0 1

19 81 За а Ел а а л л RUS19950802 0 1

19 68 а а А а а а RUS19960612 0 1

21 32 а а а а л RUS19960426 0 1

21 47 а а а аль л RUS19950521 0 1

23 18 ь а Ал а л RUS19920719 0 1

23 57  а аль А RUS19950618 0 1

25 107 а Ел а а л RUS19970326 0 1

131 л а А а а RUS19960729

133 а  Ел а RUS19970607

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

   80

- № а л   UCI
 а /

ала -
ал. 

ЕЗ А
а 13 А а 2014 .

t°C 26 ;  992  ; .66%
42,48



   
III    

   

10-16  2014 . -

а  :  40

t°C 24 ;  992  ; л. 68%
  : 13:56,16  ь л  -   43,06 /

№    UCI  .

1 140 а  Ал RUS19940509

2 2 ах  RUS19950517

3 128 З  Ал RUS19960303

4 155 ь  Е л л RUS19970602

5 104  Е л RUS19960425

6 76  Ал а л л RUS19970123

7 92  А л RUS19971006

8 112  л RUS19970602

9 26 ль  Ал а RUS19930903

10 122  ха л л RUS19971121

11 94 а ь  А а RUS19971105

12 19  л RUS19970825

13 42  ла л RUS19970922

14 36  ль л RUS19961126

15 66 а л  ла А RUS19970310

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 
-1

ЕЗ А
 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

а  :  40

t°C 25 ;  992  ; л. 68%
  : 13:07,33  ь л  -   45,74 /

№    UCI  .

1 139 а  а RUS19920306

2 5 а  а л RUS19930306 -1

3 95  Ал а а RUS19970311 -1

4 25  Ал а RUS19920528 -1

5 64 л  ха л А RUS19960611 -1

6 89 а  а л RUS19920511 -1

7 124  а л RUS19950313 -1

8 120 Е а  а л RUS19970324 -1

9 154 а  а л л RUS19960826 -1

10 108 а  Ал а л RUS19940704 -1

11 77 Е  а л л RUS19970130 -1

12 110 х ь л RUS19970619 -1

13 43  ла л RUS19951017 -1

14 38 З л  а л л RUS19970119 -1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 
-2

ЕЗ А
 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

а  :  60

t°C 25 ;  992  ; л. 64%
  : 18:16,81  ь л  -   49,23 /

№    UCI  . . 

1 139 а  а RUS19920306 30

2 140 а  Ал RUS19940509 25

3 5 а  а л RUS19930306 20

4 95  Ал а а RUS19970311 16

5 25  Ал а RUS19920528 14

6 2 ах  RUS19950517 13

7 64 л  ха л А RUS19960611 -1 12

8 89 а  а л RUS19920511 -1 11

9 104  Е л RUS19960425 -1 10

10 112  л RUS19970602 -1 9

11 155 ь  Е л л RUS19970602 -1 8

12 124  а л RUS19950313 -1 7

13 154 а  а л л RUS19960826 -1 6

14 76  Ал а л л RUS19970123 -1 5

15 26 ль  Ал а RUS19930903 -1 4

16 120 Е а  а л RUS19970324 -1 3

17 92  А л RUS19971006 -1 2

18 128 З  Ал RUS19960303 -1 1

19 122  ха л л RUS19971121 1

19 108 а  Ал а л RUS19940704 1

21 94 а ь  А а RUS19971105 1

21 77 Е  а л л RUS19970130 1

23 19  л RUS19970825 1

23 110 х ь л RUS19970619 1

25 42  ла л RUS19970922 1

25 43  ла л RUS19951017 1

27 36  ль л RUS19961126 1

27 38 З л  а л л RUS19970119 1

29 66 а л  ла А RUS19970310 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 

ЕЗ А
 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

а  :  30

t°C 25 ;  992  ; л. 68%
  : 11:47,38  ь л  -   38,19 /

№    UCI  .

1 161 а а Е а а л л RUS19950610

2 106 а а а ь л RUS19970416

3 82 л а ал а л л RUS19960110

4 47 а а а аль л RUS19950521

5 11 ла а RUS19950225

6 32 а а а а л RUS19960426

7 87 а л RUS19960430

8 71 л а а ь а а л RUS19940822

9 100 а Ал а а а RUS19960206

10 53  ль а А RUS19951223

11 68 а а А а а а RUS19960612

12 123 а а а ал л RUS19970506

131 л а А а а RUS19960729

147 а а Ал а а RUS19921026

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 
-1

ЕЗ А
 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

а  :  30

t°C 25 ;  992  ; л. 68%
  :  ь л  -   # Е /0! /

№    UCI  .

1 145 ала л а а а а RUS19930813

2 10 а Ал а а RUS19930210

3 159 А а а л л RUS19931004

4 83 Заха а л л л RUS19970418

5 55 а а А RUS19960208

6 74 ал а А а а а л RUS19940914

7 33 а а аль л RUS19970705

8 86 а а а Е а а л RUS19920531

9 18 ь а Ал а л RUS19920719

10 50 а а а л RUS19970424

11 67 а а Ел а а а RUS19950915

12 98 а а ь а RUS19970424

13 105 а а л л RUS19960310

14 133 а  Ел а RUS19970607

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 
-2

ЕЗ А
 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

а  :  40

t°C 25 ;  992  ; л. 64%
  : 13:58,26  ь л  -   42,96 /

№    UCI  . . 

1 145 ала л а а а а RUS19930813 30

2 10 а Ал а а RUS19930210 25

3 159 А а а л л RUS19931004 20

4 47 а а а аль л RUS19950521 16

5 82 л а ал а л л RUS19960110 14

6 87 а л RUS19960430 13

7 33 а а аль л RUS19970705 12

8 83 Заха а л л л RUS19970418 11

9 106 а а а ь л RUS19970416 10

10 100 а Ал а а а RUS19960206 9

11 161 а а Е а а л л RUS19950610 8

12 55 а а А RUS19960208 7

13 71 л а а ь а а л RUS19940822 6

14 11 ла а RUS19950225 5

15 86 а а а Е а а л RUS19920531 4

16 32 а а а а л RUS19960426 3

17 74 ал а А а а а л RUS19940914 2

18 18 ь а Ал а л RUS19920719 1

19 53  ль а А RUS19951223 1

19 50 а а а л RUS19970424 1

21 68 а а А а а а RUS19960612 1

21 67 а а Ел а а а RUS19950915 1

23 123 а а а ал л RUS19970506 1

23 98 а а ь а RUS19970424 1

25 105 а а л л RUS19960310 1

26 133 а  Ел а RUS19970607 1

131 л а А а а RUS19960729

147 а а Ал а а RUS19921026

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 

ЕЗ А
 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

1 " " 2 
6 -   6  6 -   5(6)  2 -   6  
1=>  2 t/ 1=>  2 t/ 1-3=>    1-6 
2-6(7)=>   " " 4-6=>    7-12 

1 1 135 Ш  11,50 1 1 7  11,56 1 1 135  10,97
2 7  62,61 2 102  62,28 2 150  65,62
3 113  3 93  3 8  
4 45  4 117  4 113  
5 118  5 36  5 154  
6 97  6 75  

2 1 154  11,49
2 1 138  11,80 2 92  62,65 2 1 136  10,58

2 154  61,02 3 45  2 138  68,08
3 103  4 104  3 6  
4 93  5 40   4 152  
5 66  5 7  
6 44  3 1 75  11,73 6 114  

2 37  61,36
3 1 152  А 11,36 3 115    7-12 

2 115  63,38 4 97  1 152  10,97
3 27  5 66  2 114  65,62
4 130  3 113  
5 79  4 1 6  11,18 4 75  
6 36  2 44  64,41 5 154  

3 27  6 7  
4 1 150  11,02 4 127  

2 6  65,34 5 118    1-6 
3 75  1 138  10,59
4 121  5 1 114  12,22 2 135  68,01
5 96  2 103  58,94 3 150  
6 40   3 96  4 8  

4 63  5 136  
5 1 8  11,57 5 130  6 6  

2 114  62,23 6 125  
3 92  
4 37  6 1 113  А 11,80
5 102  2 89  61,04
6 46  3 78  
7 125  4 46  

5 121  
6 1 136  А 11,31 6 79  

2 78  63,66
3 117  
4 127  
5 104  
6 63  
7 89  

7   -  ( х   аль  л )

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

 14 А а 2014 .



   
III    

   

10-16  2014 . -

№ / №    UCI . 

1 138  RUS19920508 30

2 135  RUS19930408 25

3 150  RUS19940914 20

4 8  RUS19960107 16

5 136  RUS19950330 14

6 6  RUS19940705 13

7 152  RUS19950219 12

8 114  RUS19930203 11

9 113  RUS19930112 10

10 75  RUS19921123 9

11 154  RUS19960826 8

12 7  RUS19971214 7

13 102  RUS19970129 6

13 92  RUS19971006 6

13 37  RUS19950817 6

13 44  RUS19930907 6

13 103  RUS19961125 6

13 89  RUS19920511 6

19 93  RUS19970105 1

19 45  RUS19960927 1

19 115  RUS19930326 1

19 27  RUS19930819 1

19 96  RUS19960710 1

19 78  RUS19970325 1

25 117  RUS19940607 1

25 104  RUS19960425 1

25 97  RUS19970622 1

25 127  RUS19960202 1

25 63  RUS19971014 1

25 46  RUS19970907 1

31 36  RUS19961126 1

31 40   RUS19970904 1

31 66  RUS19970310 1

31 118  RUS19940210 1

31 130  RUS19960211 1

31 121  RUS19960827 1

37 125  RUS19970101 1

37 79  RUS19970210 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .

   
 14 А а 2014 .
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10-16  2014 . -

1 " " 2 
6 -   6  6 -   5  2 -   6  
1=>  2 t/ 1=>  2 t/ 1-3=>    1-6 
2-6=>   " " 4-6=>    7-12 

1 1 142  А я 13,78 1 1 81 З  13,87 1 1 142  12,39
2 51  52,26 2 18  51,92 2 144  58,12
3 17  3 58  3 160  
4 69  4 134  4 14  
5 31  5 51  5 70  
6 107  6 16  

2 1 16  я 13,68
2 1 162  15,10 2 88  52,64 2 1 162  12,21

2 16  47,68 3 69  2 39  58,97
3 99 Х  4 57  3 143  
4 58  5 52  4 82  
5 87  5 161  

131  3 1 70  13,80 6 81  
2 87  52,17

3 1 143 Ш  ья 13,82 3 72    7-12 
2 72  52,11 4 34  1 82  13,04
3 49  5 107  2 161  55,22
4 123  3 14  
5 35  4 1 161  13,24 4 70  
6 18  2 84  54,38 5 16  

3 49  6 81  
4 1 144  я 12,87 4 105  

2 161  55,94 5 31    1-6 
3 70  1 142  11,60
4 98  5 1 82  13,16 2 162  62,05
5 133  2 99 Х  54,72 3 143  
6 52  3 123  4 144  

4 60  5 160  
5 1 160  13,94 5 133  6 39  

2 82  51,66
3 57  6 1 14 А  я 13,61
4 34  2 17  52,89
5 134  3 98  
6 85  4 85  

5 35  
6 1 39  ь 12,59

2 14  57,19
3 81  
4 84  
5 88  
6 60  
7 105  

51 л а Ал а -  ( х   а  )

. , ……………………………………………………….  .
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 14 А а 2014 .
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10-16  2014 . -

№ / №    UCI . 

1 142  RUS19930205 30

2 162  RUS19921211 25

3 143  RUS19941026 20

4 144  RUS19940331 16

5 160  RUS19930114 14

6 39  RUS19970817 13

7 82  RUS19960110 12

8 161  RUS19950610 11

9 14  RUS19950525 10

10 70  RUS19920708 9

11 16  RUS19960321 8

12 81  RUS19950802 7

13 18  RUS19920719 6

13 88  RUS19950818 6

13 87  RUS19960430 6

13 84  RUS19970408 6

13 99 Х  RUS19970325 6

13 17  RUS19960904 1

19 58  RUS19970309 1

19 69  RUS19950416 1

19 72  RUS19931217 1

19 49  RUS19970129 1

19 123  RUS19970506 1

19 98  RUS19970424 1

25 134  RUS19961218 1

25 57  RUS19950618 1

25 34  RUS19970416 1

25 105  RUS19960310 1

25 60  RUS19971106 1

25 85  RUS19970521 1

31 51  RUS19970819 1

31 52  RUS19970207 1

31 107  RUS19970326 1

31 31  RUS19931121 1

31 133  RUS19970607 1

31 35  RUS19970512 1

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .
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 14 А а 2014 .
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10-16  2014 . -

№    UCI

1 139  RUS19920306

2 158  RUS19970723

3 4  RUS19931105

4 102  RUS19970129

5 120  RUS19970324

6 128  RUS19960303

7 64  RUS19960611

8 96  RUS19960710

9 42  RUS19970922

10 25  RUS19920528

11 89  RUS19920511

12 76  RUS19970123

13 112  RUS19970602

14 40   RUS19970904
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10-16  2014 . -

№    UCI

1 95  RUS19970311

2 108  RUS19940704

3 140  RUS19940509

4 5  RUS19930306

5 155  RUS19970602

6 110  RUS19970619

7 92  RUS19971006

8 22  RUS19960606

9 78  RUS19970325

10 121  RUS19960827

11 19  RUS19970825

12 124  RUS19950313

13 36  RUS19961126

14 41  RUS19970709

61  RUS19960426

61   -  (     )

. , ……………………………………………………….  .
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III    

   

10-16  2014 . -

№    UCI . 

1 139  RUS19920306 30

2 5  RUS19930306 25

3 140  RUS19940509 20

4 64  RUS19960611 16

5 158  RUS19970723 14

6 102  RUS19970129 13

7 95  RUS19970311 12

8 92  RUS19971006 11

9 108  RUS19940704 10

10 128  RUS19960303 9

11 4  RUS19931105 8

12 155  RUS19970602 7

13 22  RUS19960606 6

14 78  RUS19970325 5

15 110  RUS19970619 4

16 96  RUS19960710 3

17 120  RUS19970324 2

18 42  RUS19970922 1

18 121  RUS19960827 1

20 25  RUS19920528 1

20 19  RUS19970825 1

22 89  RUS19920511 1

22 124  RUS19950313 1

24 76  RUS19970123 1

24 36  RUS19961126 1

26 112  RUS19970602 1

26 41  RUS19970709 1

28 40   RUS19970904 1

61  RUS19960426

. , ……………………………………………………….  .

  ,  ……………………………………………...  .

. ,  ………………………………………………….  .
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№    UCI

1 146  RUS19950321

2 82  RUS19960110

3 10  RUS19930210

4 70  RUS19920708

5 87  RUS19960430

6 161  RUS19950610

7 32  RUS19960426

8 54  RUS19940515

9 98  RUS19970424

10 68  Х RUS19960612

11 106  RUS19970416

12 51  RUS19970819

13 133  RUS19970607

14 123  RUS19970506

. , ……………………………………………………….  .
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III    

   

10-16  2014 . -

№    UCI

1 11  RUS19950225

2 148  RUS19940421

3 159  RUS19931004

4 83  RUS19970418

5 100  RUS19960206

6 67  Х RUS19950915

7 33  RUS19970705

8 71  RUS19940822

9 18  RUS19920719

10 88  RUS19950818

11 107  RUS19970326

12 55  RUS19960208

13 134  RUS19961218

14 52  RUS19970207

. , ……………………………………………………….  .
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t°C 25 ;  992   ; . 73%



   
III    

   

10-16  2014 . -

№    UCI . 

1 148  RUS19940421 30

2 10  RUS19930210 25

3 82  RUS19960110 20

4 87  RUS19960430 16

5 33  RUS19970705 14

6 70  RUS19920708 13

7 159  RUS19931004 12

8 11  RUS19950225 11

9 71  RUS19940822 10

10 161  RUS19950610 9

11 83  RUS19970418 8

12 146  RUS19950321 7

13 32  RUS19960426 6

14 100  RUS19960206 5

15 98  RUS19970424 4

16 18  RUS19920719 3

17 54  RUS19940515 2

18 67  Х RUS19950915 1

19 68  Х RUS19960612 1

19 88  RUS19950818 1

21 106  RUS19970416 1

21 107  RUS19970326 1

23 51  RUS19970819 1

23 55  RUS19960208 1

25 133  RUS19970607 1

25 134  RUS19961218 1

27 123  RUS19970506 1

27 52  RUS19970207 1
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III    

   

10-16  2014 . -

- №
-    UCI - .  

-
 . 

1 152  RUS19950219 18,86 (1) 32,49 46,88 1:02,491 58,06 30
13,63 (2) 14,39 (3) 15,62

2 136  RUS19950330 20,02 (6) 33,52 48,02 1:03,320 57,14 25
13,51 (1) 14,49 (4) 15,31

3 153  RUS19951208 19,25 (3) 33,43 48,19 1:03,880 56,25 20
14,18 (4) 14,76 (5) 15,69

4 137  RUS19940306 19,22 (2) 33,15 48,04 1:04,693 55,38 16
13,93 (3) 14,90 (6) 16,65

5 1  RUS19951024 19,96 (4) 34,40 49,61 1:05,933 54,55 14
14,44 (5) 15,21 (7) 16,33

6 119  RUS19950617 20,73 (11) 35,94 51,45 1:07,708 52,94 I 13
15,21 (13) 15,52 (8) 16,26

7 104  RUS19960425 20,41 (7) 35,38 51,10 1:07,937 52,94 I 12
14,97 (6) 15,72 (11) 16,84

8 114  RUS19930203 20,42 (8) 35,40 51,04 1:08,004 52,94 I 11
14,99 (8) 15,64 (9) 16,96

9 102  RUS19970129 20,77 (13) 35,92 51,72 1:08,254 52,94 I 10
15,15 (12) 15,80 (13) 16,54

10 95  RUS19970311 21,10 (17) 36,69 52,44 1:08,623 52,17 I 9
15,58 (18) 15,76 (12) 16,18

11 113  RUS19930112 20,60 (10) 35,61 51,62 1:08,787 52,17 I 8
15,02 (9) 16,01 (16) 17,17

12 20  RUS19960627 20,49 (9) 35,56 51,57 1:08,881 52,17 I 7
15,06 (10) 16,01 (17) 17,31

13 44  RUS19930907 20,85 (14) 35,82 51,75 1:09,195 52,17 I 6
14,98 (7) 15,93 (14) 17,44

14 77  RUS19970130 20,86 (15) 36,38 52,60 1:09,421 52,17 I 5
15,52 (17) 16,22 (18) 16,83

15 27  RUS19930819 20,01 (5) 35,10 51,52 1:09,503 51,43 I 4
15,08 (11) 16,42 (21) 17,99

16 91  RUS19960830 21,54 (20) 37,05 53,01 1:09,758 51,43 I 3
15,51 (16) 15,96 (15) 16,75

17 37  RUS19950817 20,74 (12) 36,12 52,35 1:09,763 51,43 I 2
15,39 (15) 16,22 (19) 17,42

18 42  RUS19970922 20,90 (16) 36,76 53,17 1:10,003 51,43 II 1
15,86 (21) 16,41 (20) 16,83

19 75  RUS19921123 22,27 (22) 37,50 53,20 1:10,074 51,43 II 1
15,23 (14) 15,70 (10) 16,87

20 93  RUS19970105 21,20 (19) 36,87 53,29 1:10,769 50,70 II 1
15,67 (20) 16,42 (22) 17,48

21 97  RUS19970622 21,16 (18) 36,82 53,33 1:10,823 50,70 II 1
15,66 (19) 16,50 (24) 17,50

22 118  RUS19940210 21,63 (21) 37,60 54,07 1:10,922 50,70 II 1
15,98 (22) 16,46 (23) 16,86

23 2  RUS19950517 22,34 (24) 38,85 55,49 1:12,416 50,00 II 1
16,51 (23) 16,64 (25) 16,93

24 130  RUS19960211 22,82 (25) 39,43 57,14 1:15,850 47,37 III 1
16,62 (24) 17,71 (26) 18,71

25 127  RUS19960202 23,09 (26) 40,12 57,861 1:16,611 46,75 III 1
17,03 (25) 17,74 (27) 18,75

26 65  RUS19971227 I 22,28 (23) 39,69 58,15 1:18,087 46,15 III 1
17,42 (27) 18,46 (30) 19,94

27 63  RUS19971014 I 23,64 (27) 41,44 1:00,014 1:18,692 45,57 III 1
17,80 (29) 18,58 (31) 60,01

28 19  RUS19970825 24,19 (28) 41,52 59,61 1:18,704 45,57 III 1
17,33 (26) 18,08 (29) 19,10

29 38  RUS19970119 26,61 (29) 44,35 1:02,308 1:21,297 44,44 I 1
17,74 (28) 17,96 (28) 19,99
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№-    UCI 250 250-500 . -  . 

1 143  RUS19941026 19,234 15,143 34,377 52,36 30

2 144  RUS19940331 19,706 15,426 35,132 51,24 25

3 39  RUS19970817 20,334 16,009 36,343 49,53 20

4 14  RUS19950525 20,204 16,458 36,662 49,10 16

5 160  RUS19930114 21,019 16,042 37,061 48,57 I 14

6 47  RUS19950521 21,352 15,776 37,128 48,48 I 13

7 48  RUS19950626 21,683 16,346 38,029 47,33 I 12

8 9  RUS19950407 21,782 16,273 38,055 47,30 I 11

9 100  RUS19960206 22,130 16,668 38,798 46,39 I 10

10 82  RUS19960110 21,848 17,138 38,986 46,17 I 9

11 106  RUS19970416 22,851 16,770 39,621 45,43 II 8

12 57  RUS19950618 23,187 17,019 40,206 44,77 II 7

13 123  RUS19970506 22,964 18,091 41,055 43,84 II 6

14 69  RUS19950416 23,591 17,533 41,124 43,77 II 5

15 83  RUS19970418 22,927 18,307 41,234 43,65 II 4

16 99 Х  RUS19970325 23,888 17,492 41,380 43,50 II 3

17 72  RUS19931217 23,943 17,543 41,486 43,39 II 2

18 88  RUS19950818 23,871 18,082 41,953 42,91 II 1

19 132  RUS19970505 I 24,161 18,336 42,497 42,36 III 1

20 34  RUS19970416 24,408 18,736 43,144 41,72 III 1

21 60  RUS19971106 I 24,156 19,090 43,246 41,62 III 1

22 18  RUS19920719 24,411 19,086 43,497 41,38 III 1

23 105  RUS19960310 I 25,081 18,526 43,607 41,28 III 1

24 85  RUS19970521 25,413 18,874 44,287 40,64 III 1

25 31  RUS19931121 25,493 19,258 44,751 40,22 III 1

26 68  Х RUS19960612 26,015 19,162 45,177 39,84 I 1

27 133  RUS19970607 I 25,435 20,056 45,491 39,57 I 1

28 67  Х RUS19950915 26,572 19,066 45,638 39,44 I 1

162  RUS19921211
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а 15 А а 2014 .
t°C 23 ;  992   ; л. 70%

 500  /
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10-16  2014 . -

1 55 55 60 60 60 60 55 50 75 66 18 42 55 30 69 66 50 37 41 55 1059

2 - 36 30 40 40 48 48 27 23 46 30 50 34 33 30 36 19 33 36 15 27 681

3  8 2 48 48 5 16 36 41 26 48 2 16 14 28 40 50 21 21 50 14 534

4  15 17 32 32 24 3 13 1 7 16 19 17 10 2 7 15 9 10 13 262

5  23 8 7 24 21 10 13 8 19 11 11 11 13 2 23 2 22 9 237

6  2 6 5 24 7 5 7 13 1 15 18 9 6 25 11 25 6 28 6 13 232

7  3 28 24 16 40 18 2 10 1 2 14 2 17 8 3 2 2 7 25 224

8  2 3 16 5 9 9 10 11 6 10 14 9 13 17 13 13 12 17 4 2 195

9  17 9 40 14 9 33 18 1 7 11 159

10  22 9 32 5 21 8 11 23 7 138

11  11 32 14 2 10 22 5 19 115

12  2 7 7 7 6 12 1 7 5 13 8 2 3 16 3 2 8 109

13  10 22 2 2 1 2 15 2 15 8 3 2 20 3 2 109

14  15 1 16 2 6 8 4 1 3 1 3 1 14 6 81

15  14 14 13 20 61

16  7 2 2 2 1 16 8 1 3 2 10 2 2 2 60

17  1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 3 1 1 20

18  2 2 7 2 2 2 17
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. ,  ………………………………………………….  .
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